Số:  10/TB-VP                      Ninh Thuận, ngày  27  tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

 Kết quả xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá nhân quý I năm 2025

(Từ ngày 16/11/2024 đến ngày 15/02/2025)

Căn cứ Quyết định số 81/2023/QĐ-UBND ngày 08/11/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận ban hành quy định đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công

chức, viên chức thuộc tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-VP ngày 23/5/2024 của Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng

công chức, người lao động;

Căn cứ kết quả đánh giá, xếp loại trên máy vi tính và Biên bản số 02/BB-VP

ngày 25/02/2025 của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh về đánh giá, xếp loại

tháng 02 và quý I năm 2025;

Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh thông báo kết quả phân loại

mức độ hoàn thành nhiệm vụ đối với tập thể và cá nhân quý I năm 2025

(16/11/2024-15/02/2025) của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, như sau:

 Mẫu số 02-QĐ

Số

TT
Họ và tên

Quý I năm 2025
Kết quả xếp loại

quý I/2025 Tháng

12/2024

Tháng

01/2025

Tháng

02/2025

I Lãnh đạo Văn phòng

1
Đặng Ngọc Minh Quang, Phó Chánh

Văn phòng Phụ trách
A B A A

2
Nguyễn Chế Quốc Tuấn, Phó Chánh

Văn phòng
B B B B

3
Trương Minh Vũ, Phó Chánh Văn

phòng
B A B B

II Phòng công tác Quốc hội A A A A

1
Nguyễn Thị Thúy Sương, Phó Trưởng

phòng phụ trách
B A B B

2 Đổng Lắm, Phó trưởng phòng B B B B

3 Vũ Thị Bích Hiền, Chuyên viên B A B B

4
Nguyễn Cửu Thị Tuyết Nga, Chuyên

viên
A B A A

III Phòng công tác HĐND A A A A

1 Trần Thị Yến Thảo, Trưởng phòng B B B B

ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

2

2 Trần Thị Phép, Phó Trưởng phòng A B A A

3 Mai Hồng, Chuyên viên B B B B

4 Trần Thị Yến Chi, Chuyên viên B B B B

5 Trương Thế Vương, Chuyên viên B A B B

6 Nguyễn Thị Hồng Sim, Chuyên viên A B A A

7 Bùi Ngọc Hân, Chuyên viên B B B B

IV
Phòng Hành chính  - Tổ chức -

Quản trị
A A A A

1
 Châu Nguyễn Thanh Hiền, Trưởng

phòng
A A A A

2 Quách Văn Mạnh, Chuyên viên B B A B

3 Đinh Thị Lan Hương, Chuyên viên A A B A

4 Hồ Thị Thúy Phượng, Chuyên viên B B B B

5 Bùi Thị Ngọc Hân, Cán sự B B B B

6 Phạm Duy Hiệp, Nhân viên  B A B B

7 Nguyễn Xuân Trinh, Nhân viên  A B A A

8 Trần Chí Hòa, Nhân viên B B B B

9 Nguyễn Kim Bắc, Nhân viên B B B B

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Thường trực HĐND tỉnh;       (báo cáo)

- Lãnh đạo các Ban, Văn phòng;
- Sở Nội vụ (để biết);

- Các phòng trực thuộc Văn phòng;

- Trang thông tin điện tử HĐND tỉnh (PCTN);
- Lưu: VT.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Ngọc Minh Quang

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-27T15:48:33+0700